
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(пятая внеочередная сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «19» октября 2017 года                                                                          № 23 

 

Об утверждении Программы  

комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального 

образования «Мирный» 

на 2017-2025 годы 
 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 8 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 25 Устава 

муниципального образования «Мирный», городской Совет депутатов 

Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 

инфраструктуры муниципального образования «Мирный» на 2017-2025 годы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель городского Совета                              И.о. главы Мирного 

                                  Ю.Г. Волохов                                            Н.Л. Бикус 


